
NORANET-CZ, a.s.

Kancelář: Světická 6,100 00 Praha 10

Tel./Fax.: 274811859

e-mail: noranet@noranet.cz

V Praze dne 13.7.2020

Věc: Nabídka drobného materiálu pro ÚzP-9

Na základě poptávky posílám ocenění položek.

Nabídka je platná do 31.8.2020

UTP kabel cat6. 15m s ochranou konektoru proti vylomeni aretace konektoru 20 158 Kč 3 160 Kč

UTP kabel cat 6. 20m s ochranou konektoru proti vylomení aretace konektoru 20 200  Kč 4 0 00  Kč

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL), LC dup., -40 až 85°C, 3,3V, Cisco komp., D 50 305 Kč 15 250  Kč

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 20km, 1310nm(FP), LC duplex, 0 až70°C, 3,3V, DMI, NEXUS kompatib 4 258  Kč 1 0 3 2  Kč

MikroTik S-3553LC20D, Optický modul, MiniGBIC, SFP, Gigabit V®M, single-mode, LC, UPC, 1,25Gbps 2 1 7 8 9  Kč 3 578  Kč

Zadrhovací páska pro kabely s místem k popisu TRU COMPONENTS Množství: 100 ks 2 174 Kč 348  Kč
Patchcord optcký SM 0S1/0S2 9/125, LC/PC-SC/PC, 2m, LSOH modrý dup. 2x 2,8mm, l/L 0,2dB (C+), R/L -50dB 
(G2+ ) 4 145 Kč 580  Kč
Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, SC/APC-LC/PC, 3m, LSOH žlutý dup. 2x 1,8mm, l/L 0,2dB (C+), R/L -50dB 
(G2+) 6 160 Kč 960  Kč

UTP kabel cat 6 , 2 m s ochranou konektoru proti vylomení aretace konektoru 300 26 Kč 7 800  Kč

UTP kabel cat 6 , 3 m s ochranou konektoru prot vylomení aretace konektoru 100 35 Kč 3 500  Kč

UTP kabel cat6 , 0,25 ms ochranou konektoru proti vylomeni aretace konektoru - červený 170 29 Kč 4  930  Kč

koncovky RJ 10 , CAT 3 ,4p4c 100 4  Kč 4 0 0  Kč

koncovky RJ 11, CAT 3, 6p4c 100 5 Kč 500  Kč

telefonní kabel RJ 11 - RJ11, CAT 3,4  žíly, 2m 150 4 6  Kč 6  900  Kč

telefonní kabel RJ 11 - RJ11, CAT 3 ,4  žíly, 3m 150 4 4  Kč 6  600  Kč

míniswiteh Tenda SG 105,5f port gigabyt 40 390  Kč 15 600 Kč

Patchcord multimode OM3 50/125, LC-LC, 2m, LSOH duplex 2x 1,8mm, 10 175 Kč 1 7 5 0  Kč

Patchcord multimode OM3 50/125, LC-LC, 3m, LSOH duplex 2x 2,8mm 10 207  Kč 2 070  Kč

Patchcord optický odolný SM OS1/OS2 9/125, SC/APC-LC/PC,1m,LSOH žlutý heavy dupl. 3,2x5,6mm,l/L0,2dB (C+),R/L- 2 139 Kč 278 Kč

Optická spojka/ adaptér/ coupling SC-SC, simplex, SM, keramický spojovací člen uvnitř adaptéru, modrá 10 16 Kč 160 Kč

[CELKOVÁcena včetně DPH 79396Kč]

vypracoval : Ing. Zdeněk Kroulík
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